Art-Nr. M134509
SIMPSON Strong-Tie ATFN
Verbinder Holz/Holz
für verdeckte Anschlüsse von Nebenträger an Hauptträger und Nebenträger an Stützen.
Produkteigenschaften
zweiteilig
Technische Daten
Werkstoff Stahl verzinkt
Europäische technische Zulassung ETA-07/0245
Klassifikation
eClass 12.0 23-40-90-90
eClass 10.1 23-40-90-90
eClass 11.0 23-40-90-90
UNSPSC 11.2 31162301
Weitere Informationen
Montage am Hauptträger mit Kammnägel 4.0 x 60 mm oder Schrauben 5.0 x 50 mm
Montage am Nebenträger Schrauben 5.0 x 50 mm (Art.-Nr. 730.183.200)
Art-Nr. Bruttopreis A
mm
B
mm
Stärke
mm
Anzahl Schrauben
Hauptträger
Anzahl Schrauben
Nebenträger
Mindestgrösse
Nebenträger SIMPSON
10347595 35.30 / Pr 55 110 5 8 11 80 x 140 ATFN55/110
10347596 37.60 / Pr 55 150 5 11 15 80 x 180 ATFN55/150
10347597 44.70 / Pr 55 190 5 14 21 80 x 220 ATFN55/190
10347598 45.90 / Pr 75 150 5 17 22 100 x 180 ATFN75/150
10347599 51.60 / Pr 75 190 5 21 28 100 x 220 ATFN75/190
Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.